Millora del termini d’entrega de les obres 

S’atorgarà la màxima puntuació a l’oferta amb termini d’execució més curt, i la resta es valoraran proporcionalment 
de forma inversa. 

Valoració de la documentació presentada: 

1. OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS S.L. 

- Oferta econòmica: 216.507,63 € (“Dos-cents setze mil cinc-cents set euros amb seixanta-tres cèntims IVA inclòs”) 
de les quals. 178.931,93 € es corresponen al preu del contracte i 37.575,70 € es corresponent a l’Impost sobre el 
Valor Afegit IVA. 

- Millora del termini de garantia: 5 anys = 60 mesos 

- Millora del termini d’entrega de les obres: